

## Information om ditt fondsparande

Hej!

Du sparar i Swedbank Robur Råvarufond. Vi vill informera dig om ett antal förändringar vi gör i fondens fondbestämmelser. Förändringarna syftar till att modernisera fondens profil och kräver inte att du gör någonting.

Förändringarna är godkända av Finansinspektionen och börjar gälla den 24 september 2020.

### Huvudsakliga förändringar

Utöver språkliga förändringar och förtydliganden i fondbestämmelserna består förändringarna framför allt av nedan tre punkter. Mer information om förändringarna hittar du på sida två i det här brevet.

- ▶ Fonden byter namn till Swedbank Robur Transition Energy.
- ▶ Framöver placerar fonden främst i bolag som bidrar till en hållbar energiomställning.
- ▶ Fonden får ett nytt jämförelseindex som är mer relevant till fondens nya placeringsinriktning.

När förändringarna börjar gälla publicerar vi uppdaterade fondbestämmelser, faktablad och informationsbroschyr på [swedbankrobur.se](http://swedbankrobur.se).

### Frågor eller funderingar?

Du når oss dygnet runt, alla dagar, på 0771-22 11 22. Om du saknar vår telefontjänst kan du ringa vår växel 08-5859 0000, vardagar klockan 8-18. Är du kund i en sparbank hittar du kontaktuppgifter på din sparbanks webbsida.

Vänliga hälsningar  
Swedbank Robur Fonder

▶ **Hela vårt fondutbud hittar du på [swedbankrobur.se](http://swedbankrobur.se)**

PS. Du skaffar vår telefontjänst i internetbanken. Klicka på Övriga tjänster - Telefonbanken

### Nytt namn

Fonden byter namn till Swedbank Robur Transition Energy. Det nya namnet syftar till att beskriva att fonden främst investerar i bolag som bidrar till omställningen till hållbar energi.

### Ändrad placeringsinriktning

Fonden ändrar placeringsinriktning från att placera i bolag med stor andel produktion och förädling av råvaror till att placera i olika företag utifrån temat hållbar energiomställning där bolagen genom sina produkter, tjänster eller verksamheter bidrar till omställningen till ett mer hållbart samhälle. Fonden kan även investera i bolag där fondbolaget identifierat en påbörjad omställning, antingen via bolagets produkter, tjänster eller verksamhet, och som därmed har möjlighet att framöver bidra till en hållbar energiomställning.

Med anledning av de omfattande ändringarna i fondens placeringsinriktning så har fondbolaget under den första månaden möjlighet att göra undantag från fondbestämmelserna. Fonden kan under denna övergångsperiod placera upp till 50 procent i fondandelar och upp till 40 procent på konto hos kreditinstitut.

### Nytt jämförelseindex

Fonden får ett nytt jämförelseindex som är mer relevant till fondens nya placeringsinriktning. MSCI All Country World Index följer utvecklingen av stora och medelstora bolag på aktiemarknaderna i länder över hela världen.

### Hållbarhetskriterier

I samband med att fonden får en ny inriktning så höjs hållbarhetskriterierna för fonden. Fokus kommer att ligga på att välja in bolag vars verksamhet ligger i linje med en hållbar energiomställning i samhället.

Fonden kommer även att höja sina kriterier vad gäller exkludering av bolag inom vissa branscher. Eventuella investeringar som strider mot dessa exkluderingar kommer att säljas av innan den 24 september 2020.

### Övriga ändringar

Vi gör förtydliganden i fondbestämmelserna, ändringar som inte förändrar fondens karaktär eller placeringsinriktning. Vi förtydligar att beräkningen av ersättningen till fondbolaget för förvaltningen av fonden görs varje bankdag istället för dagligen. Detta påverkar inte dig som andelsägare.

Du kan alltid kostnadsfritt köpa och sälja andelar i fonden. Observera att vid försäljning av fondandelar betalar du skatt på eventuella kapitalvinster, med undantag för sparande inom pensions- och försäkringssparande samt inom ramen för Investeringsparkonto.